АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2017 №700

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 11.02.2015 №168

«Обутверждении положения о рабочей группе по снижению
неформальной занятости, легализации заработной платы,

повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные
фонды, Плана мероприятий, целевых показателей по снижению

неформальной занятости в Качканарском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 243-ФЭ
«О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса
Российской Федерации в связи с передачей налоговым органам полномочий
по администрированию страховых взносов на обязательное пенсионное,
социальное и медицинское страхование», протоколом заседания
Координационного совета по вопросам оплаты труда и легализации
трудовых отношений от 14.02.2017 № 18 «О межведомственном
взаимодействии по вопросам организации работы по легализации трудовых
отношений и сокращению неформальной занятости населения»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 11.02.2015 № 168 (в редакции от 21.03.2016 № 287)
«Об утверждении положения о рабочей группе по снижению неформальной
занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды, Плана мероприятий, целевых
показателей по снижению неформальной занятости в Качканарском
городском округе» следующее изменение:

1) подпункт 2 пункта 1 изложить в новой редакции:

Гнжчркфи* ООО «Стф», 1; Кячкниар, уя, Тургеи**, 1.
«я, (Ш41)б*)М1, ИШШ1ЯЮ0246 W  от01,11,1016. т 1500 яю.

«2) План мероприятий по снижению неформальной занятости
на территории Качканарского городского округа на 2016-2017 годы».

2. Внести в План мероприятий по снижению неформальной занятости
на территории Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 11.02.2015 № 168 «Об утверждении положения о рабочей группе
по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы,
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды,
Плана мероприятий, целевых показателей по снижению неформальной
занятости в Качканарском городском округе» следующие изменения:

1) в таблице в строках 3.1, 3.1.1, 3.4 в графе 5 «слова ГУ Управление
Пенсионного фонда РФ в г. Качканаре» заменить словами «Межрайонная
ИФНС России № 27 по Свердловской области»;

2) в таблице в строках 3.2, 3.3, 3.6, 4.1, 4.2, 4.4 в графе 5 «слова ГУ
Управление Пенсионного фонда РФ в г. Качканаре (по согласованию)»
исключить;

3) в таблице в графе 4 цифру «2016» заменить цифрами «2016-2017».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-коммуникационной сети
общего пользования «Интернет».